288 p.,
nieużytków—2 m. 259 p., granic, dróg etc.—
10 m., pod zabudowaniami—7 m. 216 p.
Budowle w stanie bardzo dobrym. Cena sza-
cunkowa 80000 rubli.

Bliższych wiadomości udziela adw.
przys. Gustaw Zabłocki.

3

Zarząd Okręgu Warszawskiego
Komunikacji szosowych i wod-
nych podaje do wiadomości, iż w
dniu 16 (29) października 1909 r.
o g. 12-ej w południe odbędzie się
w Zarządzie licytacja decydują-
ca in minus, przez deklaracje za-
pieczętowane, na dostawę w cią-
gu lat 1910, 1911 i 1912—1200 kub.
sążni szabru na remont szosy i
517,75 kub. sążni kamienia na
bruk 15 (Augustowskiej) sekcji,
od ogólnej sumy rb. 73758 k.

Warunki do sprzedaży dołączone są do ksiąg hipotecznych odnośnych nieruchomości oraz są do przejrzenia w wydziale hipotecznym przy miejscowym Sądzie Okręgowym i w kancelarii Zarządu Towarzystwa.

Suwałki, dnia 2 (15) października 1909 r.

Prezes St. Staniszewski.

Sekretarz Wł. Staniszewski

1—3